

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех производства пива																							
213	Оператор	2		2	3.1							2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Оператор	2		2	3.1							2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Оператор	2		2	3.1							2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
216	Оператор-технолог	2		2	3.1							2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
217	Оператор-технолог	2		2	3.1							2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Оператор-технолог	2		2	3.1							2		2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел																							
219	Директор филиала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел персонала																							
220	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Специалист по кадровому администрированию трудовых отношений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																							
222	Менеджер по складской логистике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Оператор склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Оператор склада													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности																							
225	Менеджер по безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансовый отдел																							
226	Старший финансовый аналитик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по правовым вопросам																							
227	Советник по правовым вопросам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля и обеспечения качества																							
228	Специалист по входному контролю	2													2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
229	Менеджер по туризму															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный отдел по ИТ																							
230	Специалист по инфраструктуре				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению серверными, телекоммуникационными ресурсами																							
231	Старший специалист по инфраструктуре				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного инженера																							
232	Заведующий складом запасных частей															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по производственной безопасности																							
(должность)																							
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:																							
Главный инженер																							
(должность)																							
Менеджер по складской логистике																							
(должность)																							
Менеджер по обеспечению качества																							
(должность)																							
Менеджер по персоналу																							
(должность)																							

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

3325
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.05.2026
(дата)